[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Волгодонска от 14.04.2014

№ 1280 «Об установлении размера
платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», во исполнение представления Контрольно-счетной палаты города Волгодонска от 24.07.2014 № 10П
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 14.04.2014 № 1280 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
- пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: «Граждане, признанные в установленном Жилищным Кодексом порядке малоимущими гражданами и занимающие жилые помещения по договорам социального найма, освобождаются от внесения платы за пользование жилым помещением (платы за наем).»;
- в пункте 3 слова «с 1 мая 2014 года» заменить словами «с 1 сентября 2014 года.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра.
Мэр города Волгодонска

      В.А. Фирсов
Проект вносит заместитель главы
Администрации города Волгодонска
по экономике и финансам